

PREZZI UNITARI FORNITURA DI PREFILTRI, FILTRI ED ACCESSORI VARI PER IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE DELL'AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI MANTOVA PER UN PERIODO DI 12 MESI

DIMENSIONI FILTRO	TIPOLOGIA		PORTATA NOMINALE	PERDITA DI CARICO INIZIALE	QUANTITÀ ANNUALE PRESUNTA	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	TOTALE (IVA ESCLUSA)
ROTOLI							
2x20 mt	Prefiltro setto sintetico eff. G4 secondo EN79:2012 , in rotolo dim. 2x20 mt spessore 20 mm				18	87,2 €	1.569,7 €
PREFILTRI ONDULATI							
DIMENSIONI FILTRO	TIPOLOGIA				QUANTITÀ ANNUALE PRESUNTA	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	TOTALE (IVA ESCLUSA)
250x400x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE				14	€ 6,0	€ 83,6
265x1010x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE				9	€ 7,6	€ 68,7
287x490x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE				70	€ 6,0	€ 417,9
287x592x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE				570	€ 4,6	€ 2.644,8
287x592x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE				60	€ 8,0	€ 477,6
305x610x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE				180	€ 8,6	€ 1.551,6
390x1060x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE				12	€ 12,1	€ 145,7
395x395x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE				20	€ 6,0	€ 119,4
400x500x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE				400	€ 4,7	€ 1.876,0
400x625x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE				300	€ 5,3	€ 1.593,0
400x750x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE				45	€ 11,0	€ 492,8
490x592x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE				300	€ 6,0	€ 1.791,0
490x592x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE				40	€ 9,6	€ 384,8
500x500x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE				140	€ 5,3	€ 743,4
500x500x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE				200	€ 9,6	€ 1.924,0
500x625x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE				320	€ 6,0	€ 1.910,4
592x592x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE				1500	€ 6,6	€ 9.945,0
592x592x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE				300	€ 10,6	€ 3.183,0
610x610x98	CELLE FILTRANTI ONDULATE				200	€ 14,0	€ 2.806,0
870x365x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE				10	€ 8,6	€ 86,2
895x710x48	CELLE FILTRANTI ONDULATE				4	€ 17,3	€ 69,1
FILTRI A PANNELLO MINIEGHE							
DIMENSIONI FILTRO	TIPOLOGIA		PORTATA NOMINALE	PERDITA DI CARICO INIZIALE	QUANTITÀ ANNUALE PRESUNTA	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	TOTALE (IVA ESCLUSA)
250x400x48	FILTRO A PANNELLO MINIEGHE effi ePM1 55%		820 mc/h	110 Pa	6	€ 25,1	€ 150,4
FILTRI A TASCHE RIGIDE							
DIMENSIONI FILTRO	TIPOLOGIA	NUMERO DI TASCHE PER FILTRO	PORTATA NOMINALE	perdita DI CARICO INIZIALE	QUANTITÀ ANNUALE PRESUNTA	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	TOTALE (IVA ESCLUSA)
287x592x292	FILTRO A TASCA RIGIDE	4	1700 mc/h	90 Pa	180	€ 59,4	€ 10.686,6
490x592x292	FILTRO A TASCA RIGIDE	4	2800 mc/h	90 Pa	70	€ 81,3	€ 5.688,9
592x592x292	FILTRO A TASCA RIGIDE	4	3400 mc/h	90 Pa	260	€ 93,5	€ 24.317,8
FILTRI A TASCHE MORBIDE							
DIMENSIONI FILTRO	TIPOLOGIA	NUMERO DI TASCHE PER FILTRO	PORTATA NOMINALE	perdita DI CARICO INIZIALE	QUANTITÀ ANNUALE PRESUNTA	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	TOTALE (IVA ESCLUSA)
592x592x370	FILTRO A TASCHE MORBIBE	12	3400 mc/h	225 Pa	160	€ 58,1	€ 9.288,0
490x592x370	FILTRO A TASCHE MORBIBE	10	2800 mc/h	225 Pa	15	€ 47,8	€ 717,3
287x592x370	FILTRO A TASCHE MORBIBE	6	1700 mc/h	225 Pa	50	€ 31,4	€ 1.572,0
287x592x640	FILTRO A TASCHE MORBIBE	6	1700 mc/h	125 Pa	50	€ 46,0	€ 2.302,0
592x592x640	FILTRO A TASCHE MORBIBE	12	3400 mc/h	125 Pa	100	€ 74,5	€ 7.449,0
287x592x520	FILTRO A TASCHE MORBIBE	5	1700 mc/h	155 Pa	5	€ 39,6	€ 197,9
592x592x520	FILTRO A TASCHE MORBIBE	10	3400 mc/h	155 Pa	100	€ 87,3	€ 8.732,0
FILTRI ASSOLUTI							
DIMENSIONI FILTRO	TIPOLOGIA	SUPERFICIE FILTRANTE MINIMA	PORTATA NOMINALE	perdita DI CARICO INIZIALE	QUANTITÀ ANNUALE PRESUNTA	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	TOTALE (IVA ESCLUSA)
457x457x68	F.ASSOLUTO A PANNELLO H14 457x457x66-1PU	5,4 mq	340 mc/h	140 Pa	6	€ 93,8	€ 562,9
305x610x292	F.ASSOLUTO MULTIDIEDRO TELAIO ABS eff.H14	20,5 mq	1500 mc/h	250 Pa	6	€ 158,9	€ 953,2
610x610x292	F.ASSOLUTO MULTIDIEDRO TELAIO ABS eff.H14	41,6 mq	3400 mc/h	250 Pa	18	€ 242,4	€ 4.362,5
287x592x292	F.ASSOLUTO MULTIDIEDRO TELAIO ABS eff.H14	19,4 mq	1500 mc/h	270 Pa	6	€ 158,9	€ 953,5
592x592x292	F.ASSOLUTO MULTIDIEDRO TELAIO ABS eff.H14	40,5 mq	3400 mc/h	270 Pa	12	€ 272,0	€ 3.264,4
305x610x66	F.ASSOLUTO A PANNELLO H14 305X610x66-1PU	4,8 mq	300 mc/h	144 Pa	16	€ 81,8	€ 1.309,1
305x610x150	F.ASSOLUTO A PANNELLO TELAIO IN MDF	5,7 mq	650 mc/h	250 Pa	2	€ 96,5	€ 193,0
610x610x150	F.ASSOLUTO A PANNELLO TELAIO IN MDF	12,1 mq	1500 mc/h	250 Pa	1	€ 125,4	€ 125,4
305x762x66	F.ASSOLUTO A PANNELLO H14 305X762x66-1PU	6,1 mq	340 mc/h	140 Pa	6	€ 99,8	€ 598,9
610x610x66	F.ASSOLUTO A PANNELLO H14 610X610x66-1PU	9,7 mq	600 mc/h	140 Pa	24	€ 116,7	€ 2.801,5
545x545x68	F.ASSOLUTO A PANNELLO H14	5,5 mq	500 mc/h	120 Pa	6	€ 111,0	€ 666,0
PREFILTRI PIANI, CELLE PER FAN COIL							
DIMENSIONI FILTRO	TIPOLOGIA				QUANTITÀ ANNUALE PRESUNTA	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	TOTALE (IVA ESCLUSA)
590x590x20	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				100	€ 6,0	€ 601,0
545x655x20	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				8	€ 6,0	€ 48,1
490x490x22	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				8	€ 5,0	€ 39,8
435x565x18	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				8	€ 5,0	€ 39,8
400x500x20	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				30	€ 4,5	€ 135,3
287x592x20	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				20	€ 4,3	€ 86,2
1030x260x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				5	€ 5,6	€ 28,2
1060x200x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				16	€ 5,0	€ 79,7
1115x240x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				8	€ 6,0	€ 47,8
1140x200x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				15	€ 6,0	€ 89,6
1220x270x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				5	€ 6,6	€ 33,2
1290x210x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				2	€ 6,0	€ 11,9
420x205x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				5	€ 3,0	€ 15,0
490x200x2	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				2	€ 3,0	€ 6,0
490x220x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				25	€ 3,0	€ 74,8
620x200x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				10	€ 3,7	€ 36,5
630x205x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				12	€ 3,7	€ 43,8
640x205x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				10	€ 3,7	€ 36,5
690x220x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				40	€ 3,7	€ 146,0
720x200x2	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				4	€ 4,3	€ 17,2
890x200x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				15	€ 4,3	€ 64,7
895x220x10	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				5	€ 4,3	€ 21,6
940x200x2	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				10	€ 5,0	€ 49,8
980x245x5	CELLE FILTRANTI PIANA RIGENERABILE				10	€ 5,0	€ 49,8
TOTALE BASE GARA ANNUALE							€ 122.576,88